
令和３年９月９日

宇美東小保護者様

宇美町立宇美東小学校

校長 西 村 眞 輝

緊急事態宣言に伴う行事等の変更について

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り、心より感謝申し

上げます。

さて、福岡県に緊急事態宣言が９月３０日（木）まで延長されたことに伴い以下の通り

行事等を変更します。

今後も新型コロナウイルス感染拡大防止に、全力で取り組みながら教育活動を進めてい

きますので、ご理解とご協力をよろしくお願いします。

変更前 変更後

９月２４日（金）道徳学習参観 中止

９月２８日（火）２９日（水） １１月１日（月）２日（火）

６年修学旅行 ６年修学旅行 ※再度承諾書を配付します

１１月１日（月） １１月５日（金）

東小フェスタ代休 東小フェスタ代休

※ 今後も行事等の変更がありましたらお知らせをします。


